

**Dodatek č.1**  
**ke**  
**SMLOUVĚ O DÍLO**  
**č.VaK/68/2020**

uzavřená podle §2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

---

**Smluvní strany**

**Objednatel:**

**Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**

se sídlem: Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01  
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti  
zastoupena ve věcech technických: Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ: 47674652  
DIČ: CZ 47674652  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vsetín ,č. účtu: 2504851/0100  
e-mail: [vakvs@vakvs.cz](mailto:vakvs@vakvs.cz)

a

**Zhotovitel**

**OPEN RE-ECO. s.r.o.**

se sídlem: Vsetín, Jiráskova 701, PSČ 755 01  
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29945

zastoupena ve věcech smluvních: Libor Otevřel, Jan Jančálek, jednatelé společnosti  
zastoupena ve věcech technických: Ing. František Svoboda, CSc. , hlavní stavbyvedoucí  
Marie Ručková, Martin Chromčák, stavbyvedoucí

IČ: 27796477  
DIČ: CZ 27796477  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 213821611/0300  
e-mail: [otevrel@openreeco.cz](mailto:otevrel@openreeco.cz)

**I. Předmět dodatku**

V souladu s čl.XVIII. Smlouvy o dílo č.VaK/68/2020 ze dne 6.4.2020 uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo.

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo: „Výměna vodovodu Vsetín Rybníky I.etapa“.

**III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:**

-----  
Termín plnění mění takto:

- |  |                   |
|--|-------------------|
| 1. Termín zahájení doby plnění<br>a předání staveniště:                | <b>6.4.2020</b>   |
| Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání<br>a převzetí díla: | <b>30.11.2020</b> |

#### IV. CENA DÍLA:

Na základě vzniklých méněprací, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku, se cena díla mění takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	21.823.080,-
Méněpráce	- 1.516.454,-
Cena díla celkem bez DPH	20.306.626,-

#### II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

Ve Vsetíně dne 7.10.2020

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106



objednatel:  
Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

Ve Vsetíně dne 7.10.2020



zhotovitel:  
Libor Otevřel, jednatel společnosti

OPEN RE-ECO s.r.o./Jiráskova 701  
Vsetín 755 01 / Tel.: 571 419 376  
IČO: 2796477 / DIČ: CZ27796477

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20022908-MP01 Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I. etapa**

**Misto: Méněpráce**

**Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**  
**Jasenická 1106**  
**75501 Vsetín**

**IČ: 47674652**  
**DIČ: CZ47674652**

**Zhotovitel: OPEN RE-ECO. s.r.o.**  
**Jiráskova 701**  
**755 01 Vsetín**

**IČ: 27796477**  
**DIČ: CZ 27796477**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 516 454,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 516 454,30</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 516 454,30 CZK
Základní DPH	21 %	318 455,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 834 909,70 CZK**



OPEN RE-ECO s.r.o. / Jiráskova 701  
 Vsetín 755 01 / Tel.: 571 419 376  
 IČO: 27796477 / DIČ: CZ27796477

Za zhotovitele

dne

7.10.2020

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			201 077,50
5	Komunikace	HSV			1 227 544,50
8	Trubní vedení	HSV			20 890,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			29 500,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			37 442,30
Cena celkem					1 516 454,30

**Položkový rozpočet**

S:	20022908-MP01 Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I. etapa
O:	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>201 077,50</b>		<b>0</b>		<b>88,99735</b>
1	113151219R00	Fréz. živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm	m2	1 495,00000	134,50	201 077,50	0	0	0,05953	88,99735
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 227 544,50</b>		<b>392,93085</b>		<b>0</b>
2	565141111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, š. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	1 495,00000	428,00	639 860,00	0,15826	236,5987	0	0
3	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	1 495,00000	17,80	26 611,00	0,00034	0,5083	0	0
4	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 495,00000	7,30	10 913,50	0,0005	0,7475	0	0
5	577112113RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1 495,00000	368,00	550 160,00	0,10373	155,07635	0	0
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>20 890,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
6	121	Sloupek orientační pe/ocel 1 tabulka, dl.2m , průměr 50mm, modrobílý	kus	10,00000	710,00	7 100,00	0	0	0	0
7	PC	Orientační tabulka	kus	35,00000	316,00	11 060,00	0	0	0	0
8	PC	Betonová patka pro orientační sloupek	kus	10,00000	273,00	2 730,00	0	0	0	0
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>29 500,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
9	911	Uvedení zastávky MHD do původního stavu	soubor	1,00000	25 600,00	25 600,00	0	0	0	0
10	912	Demontáž a zpětná montáž sloupů VO a NN	kompl	6,00000	650,00	3 900,00	0	0	0	0
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>37 442,30</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
11	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	89,00000	41,60	3 702,40	0	0	0	0
12	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	89,00000	10,60	943,40	0	0	0	0
13	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	89,00000	118,50	10 546,50	0	0	0	0
14	979980101R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	89,00000	250,00	22 250,00	0	0	0	0

1 516 454,30

